[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	08.09.2010 № 878-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в некоторые решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, связанные с делегированием депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в комиссии, созданные в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав информацию председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 19-р «О включении депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда» следующие изменения:
1.1 исключить из состава комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда Тегая Владимира Алексеевича;

1.2 рекомендовать для включения в состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда Мечетина Сергея Ивановича - депутата по избирательному округу № 3;
2. Внести в пункт 1 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 22-р «О включении депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комиссии по вопросам деятельности унитарных предприятий» следующие изменения:

2.1 исключить из состава комиссии по вопросам деятельности унитарных предприятий Тегая Владимира Алексеевича;

2.2 рекомендовать для включения в состав комиссии по вопросам деятельности унитарных предприятий Чистова Евгения Ивановича - депутата по избирательному округу № 8;
3. Внести в пункт 1 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 27-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом» следующие изменения:

3.1 исключить из состава Комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом Тегая Владимира Алексеевича;

3.2 делегировать в состав Комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом Мечетина Сергея Ивановича - депутата по избирательному округу № 3.

4. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.01.2008 № 44-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав межведомственной Комиссии по разработке и мониторингу исполнения Положения о мерах муниципальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

4.1 исключить из состава межведомственной Комиссии по разработке и мониторингу исполнения Положения о мерах муниципальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа Тегая Владимира Алексеевича;

4.2 делегировать в состав межведомственной Комиссии по разработке и мониторингу исполнения Положения о мерах муниципальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа Устинова Юрия Валерьевича - депутата по избирательному округу № 7.
5. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.04.2008 № 137-р «О включении депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие изменения:

5.1 исключить из состава Комиссии по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе Тегая Владимира Алексеевича;

5.2 рекомендовать для включения в состав Комиссии по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе Мечетина Сергея Ивановича - депутата по избирательному округу № 3.

6. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008 № 312-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по начислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях» следующие изменения:

6.1 исключить из состава Комиссии по начислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях Тегая Владимира Алексеевича;

6.2 делегировать в состав Комиссии по начислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях Мечетина Сергея Ивановича - депутата по избирательному округу № 3.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец